
TECHNICKÝ LIST 12/2024 

Laguna Lepidlo na bazénovou fólii 

LEPIDLO NA OPRAVU BAZÉNOVÉ FÓLIE 

 

Uvedené informace jsou 

platné v době vydání 

technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Zibohlavy 

280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 

v oddíle C, vložka 12680 vedená 

u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 

ISO 14001 

www.stachema.cz 

1 z 2 

 

VÝHODY 

- vysoká pevnost spoje, 

- dvě záplaty v balení, 

 

 

POUŽITÍ Lepidlo se používá pro opravu poškozené bazénové fólie. Lepení je možné pouze na 
suchém podkladu za pomocí přiložených záplat. 

UPOZORNĚNÍ Před použitím lepidla vždy lepte na suchý a odmaštěný povrch. 

Doba zavadnutí pro kontaktní lepení: 3 - 5 min 

Otevřená doba pro kontaktní lepení: 5 - 8 min 

 

APLIKACE na suchou, očištěnou stranu bazénu naneseme tenkou vrstvu lepidla. Stejný postup 

opakujeme i u přiložené záplaty. Necháme asi 3 - 5 min zavadnout. Poté lepené 

plochy spojíme a silně přitlačíme po dobu, jak jen to bude možné. Maximální 

pevnosti dosáhne spoj po 24 hodinách.  

 

SPOTŘEBA Dle velikosti poškození. 

ŘEDĚNÍ Neředí se. 

SLOŽENÍ Gelovitá tekutina, čirá 

PARAMETRY 

PŘÍPRAVKU 
Vzhled Čirá tekutina 

 

SKLADOVÁNÍ 

A PŘEPRAVA 

Skladujte a přepravujte v těsně uzavřených originálních obalech na suchém, 

chladném, dobře větraném a zastíněném místě při teplotě až do +28 °C. Chránit 



TECHNICKÝ LIST 12/2024 

Laguna Lepidlo na bazénovou fólii 

LEPIDLO NA OPRAVU BAZÉNOVÉ FÓLIE 

 

Uvedené informace jsou 

platné v době vydání 

technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Zibohlavy 

280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 

v oddíle C, vložka 12680 vedená 

u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 

ISO 14001 

www.stachema.cz 

2 z 2 

před horkem a přímým slunečním světlem. Uchovávejte odděleně od potravin, krmiv 

a léků. Skladujte mimo dosah dětí. 

 

ZÁRUČNÍ DOBA Do data uvedeného na obalu při dodržení podmínek skladování 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 
přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa a 
bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz). 

BALENÍ 15 g 

Datum revize 20. 12. 2024 

Revidoval Legislativní oddělení STACHEMA CZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.stachema.cz/

